
Dárkový
poukaz

300,- Kč
500,- Kč

TIP NA DÁREK
ý

Kč
Kč

59,90
Kč/ks

79,-1

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 24.4.2022 nebo do vyprodání zásob.

Vepřová kýta
bez kosti 

Zorba
nakládaný sýr
olivy 380 g 

Krajánek
salát pařížský
400g 

Při koupi nad 2 kg
je cena 119 Kč/kg

175,-Kč/kg

195,-

Valašská klobása

90%

Debrecínské párky135,-Kč/kg

165,-

Šunkový salám zauzený 

135,-Kč/kg

155,-

Poličan
209,-Kč/kg

245,-

ýýýý

Rytířská šunka nejvyšší jakosti

209,-Kč/kg

245,-

92%

Vepřová pečeně bez kosti

135,-Kč/kg

159,-

14. 4. - 16. 4.

kkkkkkooooossssstttttiiiiiii

Vepřová pečeně s kostí

115,-Kč/kg

129,-

21. 4. - 23. 4.

189,-Kč/kg

225,-
Balaton
klobása 215,-Kč/kg

249,-

Staročeská slanina

Sýr 
Mozzarella
40% 

nnnnnnaa

S
M
44444444

169,-Kč/kg

189,-

145,-Kč/kg

175,-

Tlačenka speciál 139,-Kč/kg

169,-

Dušená šunka kulatá

185,-Kč/kg

215,-

Karpat salám 

9,90
Kč/ks

,79,-

bbbbbbbaaaaaaaaaa
llllááááááááddddddaaaaannnnýýýýý ssssýýýýýrrrrr
yyyyy 333333888888000000000 ggggg 

Při ko
je cen

ušenná šššššunkkka kuuuullaaattttáá

KKKKrrrraaaaaaajjjjjjjjjááááánnnneee
saalát ppppaa
444444444000000000000000gggggggggg 

79,-Kč/kg

99,-

35,-Kč/ks

49,-

99,-Kč/ks

115,-

Coleslaw salát

29,90
Kč/ks

38,-1

Sýr natur
Philadelphia 21%, 
125g

Krajánek pomazánka 
vajíčková 300g 

Bonté šumivé víno 
Demi-sec
0,75 l, 11% 

Korunní citrón, 
pomeranč 1,5 l 

13,50
Kč/ks

16,501

Těsto listové
čerstvé 275 g   

125,-Kč/kg

145,-

45,-Kč/ks

59,-1

1

29,-Kč/ks

35,-1

1

11111.. 44..1111.. 44. 11 44 – 2244.. 44.. 2200222222224.. 44.  220022222444 444 20022



PŘEJEME VÁM

KRÁSNÉ PROŽITÍ

VELIKONOC

199,-Kč/kg

229,-
Trefi lova
masopustní klobása 

95%

165,-Kč/kg

189,-

139,-Kč/kg

155,-

Salám se sýrem Myslivecký salám 

Sýr Maasdam 
holandského typu 45%175,-Kč/kg

209,-

ý

95,-Kč/kg

119,-

Pařížský salát Šunka v aspiku
150g

Mražená kachna „ B „ 139,-Kč/kg

169,-

Kája párky 36,-Kč/ks

45,-
Jaternicový
prejt 450 gMražená kachna „ B Mražeeenááá kkkachna „ B

125,-Kč/kg

139,-
Kuřecí steak
bez kosti a kůže 

Fidorka 30 g
hořká oříšková,
mléčná kokosová 

Olma 
smetana 
12%, 200 g 

OOOOOOOOllllmmmmmmmmaaaaaaaa 
ssssssssmmmmmeeeeeeeeetttttannnnnnaaaaaa  
1111122222222%%%%%%%%%%%,,,,,,,,,,,  222222222222200000000000000000000000000 

16,50
Kč/ks

20,-1

24,50
Kč/ks

32,-1

10,50
Kč/ks

13,-1

49,90
Kč/kg

65,-1

205,-Kč/kg

239,-

Paprikáš

5%
95,- ýPařížskýýýý salát

ja párrrrrrrrrrkky 

FFFFFiiiiiiddddddddo kkkkk 333333330000013

145,-Kč/kg

185,-

69,-Kč/ks

85,-

Tuňáková pomazánka

Smetana
ke šlehání
33%, 200 g 

35,-Kč/ks

45,- Vepřová paštika
s houbami, slaninou,
brusinkami 150g

Tavený sýr Rambyno 
džiugas, houby, šunka  
175 g

Sýr Džiugas
výseč 180 g,
zrání 18 měs.

,-Kč/ks

-

uuuuuggggggggggaaaaaaaaaaaaasssssssssss
88888888880000000000 gggggggg,,,,,,,,

mmmmmměs.

prrreeeeeejjjjjjtttttt 450 gggggggg

65,-Kč/ks

79,-

25,-Kč/ks

30,-

22,-Kč/ks

26,-

Allami sýr
na gril 250g

Hamé hrášek 
400g   

RC cola
1,5 l  

Paprika červená 
řezaná 340g 

25,90
Kč/ks

31,-1

145,-Kč/kg

169,-

Debrecínka

21,50
Kč/ks

25,-

1

36,90
Kč/ks

45,-1

1

1

1 1


